第79回東京都スポーツ大会足立区予選会「バドミントン」開催要項

| 日時 | 令和7年10月26日(日)午前9時開場 |
|--------------------|--|
| 会場 | 足立区総合スポーツセンター 大体育室 |
| 種別(種目) | 男子ダブルス・女子ダブルス ▶一般の部(男子1部・2部、女子1部・2部) ▶40歳以上の部(男子1部・2部、女子1部・2部) ▶50歳以上の部(男子1部・2部、女子1部・2部) ※各クラスとも1部:制限なし、2部:初・中級者 |
| 競技規則 競技方法 | (公財) 日本バドミントン協会現行規則による。各クラスとも予選リーグを行い、決勝トーナメント戦の予定。(参加者多数の場合、トーナメント戦とする) |
| 参加資格 | 区内在住者、都内在住の令和7年度足立区バドミントン協会登録者 都外在住の在勤かつ令和7年度足立区バドミントン協会登録者 ※高校生以下および学連登録の大学生参加不可 ※年齢の基準日は来年(令和8年)4月1日現在時点とする |
| 参加定員 | 100組(200人) |
| 申込期限(期間) | 令和7年10月5日(日) |
| 申込用紙取得先 と取得の方法 | 足立区バドミントン協会のホームページからダウンロード。 ホームページアドレス: https://adachibadokyo.jimdofree.com/ |
| 申込方法 | メールで申込。 |
| 申込書送付先· 持参先·問合先 | 足立区バドミントン協会担当・長谷部 毅 宛 ⊠:adachibadokyo@gmail.com 【問い合わせ】※平日は午後 6 時以降の問い合わせをお願いいたします。 【申込み及びメンバーの変更については】☎080-3394-8878 長谷部 【上記以外については】☎080-5515-9215 青木 |
| 参加費 | 1ペア 2,600円 |
| 参加費納入方法 | 『郵便振込』 振込先口座番号:00110-7-51706、口座名称:足立区バドミントン協会 『銀行振込』 ゆうちょ銀行 店番:019 当座 0051706 口座名称:足立区バドミントン協会 ※申込期限までに振込をお願いします。 ※通信欄に必ずチーム名・代表者氏名を明記してください。 |
| 抽選会日時·会場 | なし(主管団体一任) |
| 監督(代表者)会議 日時·会場 | なし |
| その他 | ①お車でのご来場は、なるべく控えるようお願いします。 ②各自、体調管理をお願いいたします。(熱中症予防のために、水分補給を忘れずにしましょう。) ③大会出場中の肖像権は、主管・主催者に属します。 ④メンバー変更は、大会当日受付時までとします。 ⑤今大会は傷害保険に加入しております。万が一、怪我をされた時は本部までお知らせください。 |